

ESCAPE



PROGRAM: KANALØYENE JERSEY OG GUERNSEY

KANALØYENE JERSEY & GUERNSEY

☞ 6 frokoster, 1 lunsj og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Jersey og hovedstaden Saint Helier

☞ Middag

Avreise fra Oslo lufthavn om formiddagen med British Airways. Etter et flybytte i London lander vi på Jersey ved lunsjtid. Her blir vi møtt av vår lokale guide/ sjåfør som tar oss til hotellet for innsjekk.

Vi møtes for felles middag på hotellet om kvelden samt at vi får høre litt om morgendagens program.

Merton Hotel ligger sentralt til i **St. Helier**, litt utenfor selve sentrum, men likevel med kort avstand til fots. Det vil ta ca. 20 minutter å gå eller noe kortere med buss. Hotellet har fine fasiliteter. Les gjerne mer om hotellet [her](#).

Dag 2

Utforske Jerseys kyst

☞ Frokost, middag

Kysten skal oppleves! Vi kjører rundt **St. Aubin's Bay** og fortsetter deretter ut på **Noirmont Point**. Derfra er det flott utsikt over havet og de gamle tyske forsvarsstillingene. Ved den vakre **St. Brelade's Bay**, der alle de rike og berømte holder til, blir det tid for en kaffe.

Vi ser også det vakre, karakteristiske fyrtårnet **Corbière**, som står majestetisk på klippene og skuer ut over havet, så fortsetter turen rundt på øya mot den nordlige kyststrekningen. Underveis kan vi nyte de smale veiene med stein gjerder, flotte hager og fine hekker. Du vil sannsynligvis få se både kyr og andre gårdsdyr, og vi må kanskje finne oss i å kjøre en stund bak en traktor med et lass fullt av poteter.

Det blir tid til lunsj på egen hånd underveis.

Etter å ha nytt den vakre kyststrekningen i nord går turen langs østkysten, og hvis været tillater det blir det mulig å ta en fottur på et par kilometer langs kysten fra **St. Cathrine's Bay** til **Gorey** (ca. 2,5 km). Skulle ikke været være medgjørlig, eller du ønsker å bli med i bussen, blir det mer tid ved havnen i Gorey, der vi ved lavvann kan se de strandede båtene ligge og vente på at vannet fra den engelske kanal skal bringe dem opp i vannet igjen.

Etter litt tid på egen hånd går turen videre langs kysten og tilbake til hotellet.

Middag på hotellet.

Dag 3

Dagstur til Guernsey

☪️ Frokost, middag

Frokost på hotellet kanskje litt tidligere i dag, da det blir nye eventyr til naboøya Guernsey. Avgang om morgenen fra havnen rundt **1000**, og turen ca. 1 time og 15 minutter. Ved ankomst Guernsey venter guide og buss på oss for en innholdsrik sightseeing dag rundt på øya.

Du får oppleve høydepunkter som **Pembroke Bay**, **Fort Hommet**, fyrtårnet **Les Hanois**, nydelige strender og ikke minst byen **St. Peter Port** for å nevne noe. Det blir også mulig å få kjøpt seg en lett lunsj/ sandwich underveis og litt tid på egen hånd.

Båten går tilbake igjen fra St. Peter Port klokken **1600** om ettermiddagen. Ved ankomst Jersey blir det transfer til hotellet.

Middag på hotellet.

Dag 4

Jersey War Tunnels og La Mare Wine Estate

☪️ Frokost, lunsj

Etter frokost blir det tur til **Jersey War Tunnels** – et underjordisk tunnelsystem som ble oppført under 2. verdenskrig av tyskerne, og som i dag er et museum. Her lærer vi mer om Jersey-boernes situasjon under 2. verdenskrig, og dramaet føles nært når vi vandrer rundt i de lange tunnelsystemene.

Her får du historier om mennesker som i utgangspunktet var fiender, men som måtte finne en måte å leve sammen på. I tunnelene er det delt opp i ulike temaer, og det er veldig mye original dokumentasjon. Hvordan var det for de lokale? Hvordan hadde de tyske soldatene det? Skulle man takke ja til å jobbe for tyskerne? Hvilke konsekvenser fikk det for de som forelsket seg i en tysk soldat?

Skulle man angi sin venn eller datter? Interessante spørsmål, og det er mye som gir rom for ettertanke.

Pub lunsj denne dagen.

Etter lunsj går turen til **La Mare Wine Estate**. La Mare kan friste med egenprodusert vin og hjemmelaget sjokolade! I over 40 år har eierne dyrket druer og fremstilt vin av første klasse.

La Mare er også kjent for sin sider og Jersey Apple Brandy, samt fudge og Jersey Black Butter. Vi får omvisning for å se hvordan alt dette blir til, og vi får selvfølgelig smake på produktene. En deilig ettermiddag!

Middag på egen hånd.

Dag 5

Dagen fri til egne aktiviteter

☞ Frokost

Denne dagen er satt av til egne eventyr. Vandre rundt i St. Helier, se mer av Jersey eller bare slappe av og nyte hotellets fasiliteter? Dagen er din!

Middag på egen hånd i St. Helier eller et annet sted på øya man kommer seg rimelig rundt med lokalbussen.

Dag 6

Øytur med besøk i glasskirken, St. Matthews Church

☞ Frokost, middag

Etter en god frokost venter nye eventyr på denne flotte øya. I dag får du oppleve glasskirken **St. Matthew's**, med et interiør som er dekorert av den verdensberømte glasskunstneren René Lalique. Han er først og fremst kjent for sine fantastiske art nouveau-verker av glass. Gled deg også til Jerseys hagesentre, orkidéfarm, og sist men ikke minst blir det besøk på **Jersey Pearl**. Dette blir nok en dag med mange spennende opplevelser. Det blir litt fritid til lunsj på egen hånd i løpet av dagen.

I kveld blir det **pub** middag.

Dag 7

Hjemreise Jersey – ankomst Oslo

☞ Frokost

Vi spiser en tidlig frokost og så blir vi hentet for transfer til flyplassen. Avreise fra Jersey om morgenen 0930 og etter et flybytte i London er vi tilbake i Oslo om ettermiddagen.